



## Ingredients and Allergy Information

|                      |                |              |    |
|----------------------|----------------|--------------|----|
| Date of last review: | [Publish Date] | Version No.: | V2 |
|----------------------|----------------|--------------|----|

|                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number                       | 77069802                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Name                                          | Yiayia Gift Box 6x50ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Ingredients                                   | Black bottle: Extra Virgin Olive Oil<br>Yellow bottle: 100% Extra Virgin Olive Oil (97%), Lemon (3%)<br>Green bottle: 100% Extra Virgin Olive Oil, basil aroma (natural extract) <1%<br>Cream bottle: 100% Extra Virgin Olive Oil, garlic aroma (natural extract) <1%<br>Orange bottle: 100% Extra Virgin Olive Oil, chilli aroma (natural extract) <1%<br>Brown bottle: 100% Extra Virgin Olive Oil, Black truffle flavour (<1%) |
| For allergens, see ingredients in <b>bold</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| May contain statements                        | N/A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Net Quantity                                  | 50ml x 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Country of Origin                             | Greece                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Storage Instructions                          | Store in a cool dry place                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Manufacturer's name and address               | Nacaro Foods P.C, Hersonisos 70014, Crete                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Instructions for use                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| <b>Nutrition Labelling: Typical value</b>     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Energy (kJ/kcal)                              | 824Kcal / 3448 kJ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Fat                                           | 91.6g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Of which saturated                            | 12.8g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Carbohydrate                                  | 0g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Of which sugars                               | 0g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Fibre                                         | 0g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Protein                                       | 0g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Salt                                          | 0g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |

|                                       |     |
|---------------------------------------|-----|
| Alcoholic Strength                    | N/A |
| Suitable for vegetarians              | Yes |
| Suitable for vegans                   | Yes |
| Suitable for nut allergy sufferers    | Yes |
| Suitable for gluten allergy sufferers | Yes |
| Suitable to wheat allergy sufferers   | Yes |
| Suitable for egg allergy sufferers    | Yes |
| Suitable for dairy allergy sufferers  | Yes |
| Suitable for soya allergy sufferers   | Yes |
| Free from alcohol                     | Yes |
| Free from artificial flavours         | Yes |
| Free from artificial colours          | Yes |